
2006年ＭＲＳＣ臨時総会
出欠連絡

10月１日(日）ＭＲＳＣ臨時総会に

御出席   します

御欠席   します

※欠席の場合は、下記委任となります。

     10月１日ＭＲＳＣ臨時総会に

     おける一切を理事会に委任します。

御芳名　　　　　　　　　 　　　　

ライセンス更新に関するアンケート
①．０７年度のＪＡＦライセンス更新についてお伺いします。

更新するつもり　・　更新しないつもり

②．①で”更新するつもり”と答えた方は以下のどちらでしょうか？

クラブ登録更新を

するつもり　・　しないつもり

その他意見など、ありましたら空欄に記入下さい。

 誠に勝手ながら、ご出欠の連絡を９月２４日までにご返送頂きますようお願い申し上げます。

Owner
テキストボックス
記入後
FAX No.０８３６－４４－２８５０
藤永会長代行宛へFAX下さい。




